
TRIBUNA DE CAMPO LARGO
TRIBUNA DE CAMPO LARGO

Prefeitura Municipal de Campo Largo ne ai
PÁGENA9

3130 a) Reparos, adaptaçöes, recuperaçöes, etc. . ......
500,00 ende-se balanca de precisõo4 - VIAÇAO, TRANSPORTES E COMUNICAÇóES

c) Transportes, car etos, fretes, etc. . 00,

O DECRETO N. 60/10 ÛÎStribuidora Loucalar Ltda
4.2 - Serviço Rodoviário Municipal

d) Outros serviços de terceiros ... Tratar a Rua 7 de Setembro n.° 12363110(02.00) d) Diárias ..
6000 00

9.7 - Cemitéries
750,00 Data: 14 de dezembro de 1970. Campo Largo RODOVIA DO CAFž, KM. 23, N.0 3160

e) Ajuda de custo ..

1.500,00 3110(02.00) a) Serviços extraordinários ..

650,00
Caixa Postal, 688 - Fone: 8-5276 CAMPO LARGO - Pr

3120 c) Material de limpeza e conservaç§o ..

500,00 3120 a) Material de limpeza e conservação ....

1.000,00 O PREFEITO MTJNICIPAL3130 d) Transportes, carretos, fretes, etc
b) Matérias primas e materiais p/ serviços DE CAMPO LARGO, Estadoe) Outros serviços de terceiros .. 1.000,00
c) Outros materiais de consumo ...

2.300,00
do Paraná, no uso de suas3120 f) Placas, letreiros e similares .

'00 3130 a) Reparos, adaptações, recuperações, etc. ..
..... 2.450,00

atribuições e atendendo aosg) Outros materiais de consumo .. .

300,00 c) Outros serviços de terceiros .... .
1.560,00

altos interêsses do Municipio,3130 c) Aluguel e arrendamento de imóveis ...

...- 4110 a) Construção de calçamento e Obras de Arte no Ce-4110 a) Melhora end
var

ev timen
t

daconserva5çao e

4.000,00 mitério Municipal . . . . 500,00 26.640,00
DECRETA: .. KSWAGENTEM4110 c) Construção de 1 barracão de madeira p/ garagem

SOMA TOTAL . . . . . . . . . . - _ . . . . . . . . Cr$ 180 .590,61

Art. 1.°
--- Fica declarada

4140 a)
reianas

acampamento ..

3.300,0
13.200,00

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 30 de outubro de 1970 dde dtilidade úbãlica, parah': 30ARGUMENTOSPARAVOCE6 E ÇA riCULTURA

11.000,00

Emigdio Planaro - Prefeito Municipal

o en a e

sreaddal com vin

ESCOLHER0 VW1600TL3110 c) Professôres nomeados ..

7Ò040 Adria Constantina Stoco Mores - Secretário da Prefeitura
por quarenta metros de largu-

3110(02.00) a) Ajuda de custo ..

3120) c) Material didático ... 1.000:00
ra, totalizando a área de no-600,00
vecentos e quinze mil e du -

3110(02.00) c) Diárias ..

3130 a) Reparos, adaptaçöes, recuperaçöes .......... 800,00 DECRETO N.6 5 8 / 1 0 zentos metros quadrados, parab) Serviços técnicos e especializados . . . .. , , . . . . . 400,00
a construçšo da rodovia L-300,c) Aluguel e arrendamento de imóveis ... 1.300,00 Data: 3 de deEembro de 1970. incluída no Plano Rodoviárioe) Serviços de impressão e encadernação .... 800,00
Municipal.4110 a) Projetos e construção salas de aula de madeira.. 500,00

O PREFEITO MUNICIPALDE CAMPO LARGO, Estado do Paranä, usando41308) Máquinas eoutros equipamentos ...... ........ 1.500,00
das atribuiçöes que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o que consta Parágrafo único -- A faixa4140 a) Móveis e utensílios ........................... 5.000,00
do processo protocolado sob n.° 2424, de 30 de novembro de 1970, de domínio a que se refere ês-4330 a) Convênios ou Auxilios p/ construção e conclusão

te Artigo, tem início na esta-de obras ............ . . . ...... 4.183,36 27.783,36 RESOLV E: ca 0-PP, na divisa do Muni-
cipio d Balsa Nova, passa pla /7 - S A ODE

conceder, a partir de 3 (três) de novembro de 1970, a AYRTON COLTRO, ocu. estaca n.° 584 4- 2,00 m, in-1.1 -- Assistência Médica Hospitalar
pante do cargo de Motorista, Padrão "L", do Quadro de Pessoal Permanente des- do à estaca n.° 650, que é3110 a) 1 ChefeDivisão de Saúde ....... .. . ..... 1.280,00
ta Prefeitura, o adicional de cinco por cento (05%) sôbre seus vencimentos, o igual à estaca n.° 623, do pri-3110(02.00) a) Ajuda de Custo . . . . . . . . . . . . . . . 350,00 qual, somado aos, anteriores concedidos, perfaz um total de dez (10% ) por cerito, meiro projeto, e desta vai a3130 a) Serviços médicos em geral . . . . . . . . . , , . . . . . . 1.347,25 2.977,25 tudo de acôrdo com o parágrafo único do art.. 9.°, da Lei Municipal, n.° 23, de estaca ,n.° 1116, da locaçao
24 de setembro de 1964. I passando pelas seguintes loca-8 --- BEM ESTAR SOCIAL

lidades municipais: Taquaral,8,1 - Previdência Social
Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 3 de dezembro de 1970.

' Pedro Alves, Pantaninho, Rio3250 c) Juros Previdência Social . . . . . . . . . . . . . , . . . . .. . 1.000,00
Banito, Taquara, Conceição e8.3 -- Assistência Social

Emigdio Pianaro -- Prefeito Municipal Sete Saltos.3120 a) Outros materiais de consumo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000,00
Art. 2.°

- A desapropria-3130 a) Transportes, carretos, fretes, etc. . . . . . . . . . . . . . . . 1.000,00 3, 000,00
ção a que alude o Art. 1. , é

considerada de urgência.3250 8.1 a) Contrib. empregador ao INPS .,.......... 2.000,00 DECRETO N.° 5 9 / 7 0 Art. 3.°
- Os órgãos com-9 - SERVIÇOS URBANOS

petentes da Prefeitura Muni-9.0 - Setor de Obras e Viação Data: 4 de dezembro de 1970, cipal providenciarão as medi- ]
3110 1) 1 Marceneiro contratado . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 400,00

das administrativas e judiciais3110(02.00) c) Diárias
.................

........ 500,00 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso que se fizerem necessárias à
3120 c) Materíal de limpeza e conserva¢io

.............. 500,00 de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto contido no item II, do art. efetivaçäo da desapropriação.9.2 -- Limpeza Pública
4.©, da Lei Orgamentária n.° 164, de 1.°-12-69, Art. 4.o

- Este Decreto en-3120 a) Material de limpeza e conservaçäo ... 350,00
tra em vigor na data de sua i

c) Matérias primas e materiais p/ serviços ... 500,00
DECRET A: publicação, revogadas as dis-d) Placas, letreiros e similares

............
...... 580,00

posiçoes em contrário.3130 a) Reparos, adaptações, recuperações, etc. ......... 1.000,00 Art. 1.°-- Fica suplementada a seguinte verba orçamentária em vigor, nob) Transportes, carretos, fretes, etc.
... 350,00 valor total de Cr$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos cruzeiros), a saber: Edifício da Prefeitura Mu-3140 a) Despesas de pronto pagamento . . . . . . . . .. . . . . . - 400,00

nicipal de Campo Largo, em9.3 - Huminação Pública
9 .- SERVIÇOS URBANOS

14 de dezembro de 1970.3120 a) Pegas de máquinas, viaturas, etc. . . . . . . . . . . . . . . 800,00 0.4 - Ruas e Avenidas
'), .. 2 POf(SSc) Material elétrico e de iluminacão . . . . . . . . . . . . . . 1.000,00 4110 a) Estudos, projetos e construção de pavimentação asfáltica Emigdio Pianare 2, - Traseira em "faSt-back3130 b) Transportes, carretos, fretes, etc. - . . . . . . . .. . . . . 1.000,00 em avenidas e ruas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . CrS 4.300,00 Prefeito Municipal S. - Faróis duplos na frente e luz de réc) Outros serviços de terceiros . . . . - - - . . . - - - - - . . . 3oo,co
4 - Amplo espaço mterno para 5 pessoas A |3140 a) Despesas de pronte pagamento . . . . . . . . . . . . . . . . 500,00

Ádria C. Stoco Mores 5. - 2 porta-malas, com grande espaço ggb) Outros encargos diversos - - . .. . - - - - . .
. . -. . - 300.00 Art. 2.°

- Em decorrência do disposto constante no artigo anterior, ficam Secretário da Prefeitura de bagagem. O porta-malas mterno tem4110 a) Reforma rêde de Distribuição e Posteamento de reduzidas pela forma abaixo discriminadas os valores das seguintes verbas, acesso também pelo exteriorconcreto da Huminação Pública . . . . . . . . . . . . . . . . 500,00
Dr. Oswaldo A. Sampaio 6.°

- Acabamento superluxuoso -
4130 a) Apatelhos, luminárias na Reforma da Rêde de Ilu- 9 - SERVIÇOS URBANOS

Chefe da Divisão de 7.•- Motor plano 1600, de 2 carburadores eminação Pública . -· 500,00 9.0 - Setor de Obras e Viação
Engenharia 65 HP (SAE)9, 4 - RiÑs : Avenidas = 3120 a) Combustiveis e Lubrificantes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cr$ 1.500,00 8,0 . Freios a disco nas todas dianteiras3120 b) Peças de máquinas, apaielhos, viaturas, etc. .... 1.300,00 3120 b) Artigos de Expediente · · 704,00 .

9.6 - Barra compensadora e. bitola larga atrás4130 b) Outros equipamentos leves . .. . - - - . . . . . . . . . . . - 1.000,00 3120 e) Matérias Primas e Materiais para servicos . . . . . . . Cr$ 600,00 MÓVeis baratos ? 10.°
- Mecânica Volkswagen391

0 Mk ial
eezaJare

e uservação ............. 1.850,00 41
4b

E
tuado

, o et se construção de pavimentação de para- MóVEIS COMgRCIO DE AUTOMóVEIS STA. CECILIA LTDA.b) Matèrias Primas e materiais .9/ serviços . . . . . . . - 500,00 lelepipedos ou blokret em ruas . . . . .

. . . .
Cr$. 1.500,003230 a) - Reparos, adaptações, recuperações, etc. . . . . . 800,00

SOMA TOTa SÃO PAU LO Inscrição N." 10800422-H -. I C. G. C. M. F. N.° 758020259.6 --- Mercados Feira e Mahdodos
- · - · - - - - - - - - - - - - . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cr$ 4, 300,00

ostal 693
3120 a) ¼ðeftal de limpera e conservagio . . . . . - - . . . . . . 380;00

1016 Rodovia do Café km. 23 - Caixa P ,
b) Pe#âs de máquinas, aparoldha, viaturas, etc. . . . . gg g

Ediffeio da Prefeitura Municipal de Campo Larg, em.3 de dezembro de 1970.
Rua i Bar a6°

5357 - C A MP OL A RGO - Paraná
d) Outros materiais de consumo . . . . - - - - - - - - - - - - . , 350 g

Fone, &a ( --- .Prefeito Mupicipal .


	91

		2025-03-26T18:28:48-0300
	DOCUMENTALIZE GESTAO INTELIGENTE DE DOCUMENTOS LT:24811635000137
	I attest to the accuracy and integrity of this document.




